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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Statistique inscriptions 15 de 39 épreuves

Club Abr. Nation Athlète Individuel Relais
Messieurs Dames Total Messieurs Dames Total Messieurs Dames Total

AQUABLA AQUABLA BEL 12 25 37 24 54 78 4 - 4
ASM ASM FRA 1 - 1 3 - 3 - - -
BCSG BCSG BEL 7 12 19 16 24 40 - - -
CCM CCM BEL 3 8 11 6 16 22 - - -
CNBA CNBA BEL 19 20 39 41 38 79 - - -
CNSN CNSN BEL 1 3 4 2 6 8 - - -
CNSW CNSW BEL 3 7 10 6 13 19 - - -
ENLN ENLN BEL 19 17 36 49 51 100 - - -
HELIOS HELIOS BEL 5 11 16 11 25 36 - - -
LAQUA LAQUA BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
LSC LSC BEL 11 10 21 23 21 44 3 - 3
MHN MHN BEL 19 17 36 56 46 102 - - -
MOSAN MOSAN BEL 16 10 26 40 25 65 - - -
SCC SCC BEL 3 4 7 5 7 12 - - -
SCR SCR BEL 2 6 8 6 17 23 - - -
WN WN BEL 33 24 57 68 49 117 8 - 8

Total : 16 clubs 155 174 329 358 392 750 15 - 15



AQUABLA Arena Spring Race Braine-l'Alleud 2025 18_4_2025
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Aqua Club Braine L’Alleud 17-04-25 11:54 - Page 1

Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Nom compétition: Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Lieu compétition: Braine l'Alleud  (BEL) Piscine: Petit bassin (25m)
Date: 18-04-2025 - 20-04-2025 Nombre de lignes: 8 (1 - 8)
Nom piscine: Equipement de chronométrage:Automatique

Méthode de départ:: Règle 1 départ

Session n° 4 - Arena Spring race Braine-l’Alleud 2025 20-04-25 - 9:00

# Rôle N° Nom Club Localité Formation Remarque

1 Juge Arbitre VERMAUT, Etienne (dim) M SCR Officiel A, 053528
2 Starter ZERAIDI (DIM STARTER), A. M CNBA Offiel B, Starter, CNBA/013099/59
3 Secrétaire HARTOG, Eliane D AQUABLA Offciel B
4 Informatique SCOUPE, Cathy D AQUABLA Officiel A
5 Officiel A DE JONGHE, Valérie (sam+dim) D ENLN Officiel A
6 Officiel B FLAMME, SEVERINE D BCSG Quevaucamps Officiel B, BCSG/91486/79
7 Officiel B ROMBAUX, JEAN-NICOLAS M BCSG Boussu Officiel B, BCSG/091474/
8 Officiel B DINICESCU, L. M CCM JEMAPPES Officiel B, CCM/083490
9 Officiel B CAVADINI, Philippe (sam+dim) M CNBA Bruxelles Officiel B, CNBA/013141/58

10 Officiel B MASSARD, Nathalie (sam+dim) D CNBA Officiel B, CNBA/089539
11 Officiel B COLINET, Jérome (sam+dim) M CNSW Gérompont Officiel B, CNSW/068742
12 Officiel B ALMPANIS, Carole D MHN Officiel B, MHN/083445/76
13 Officiel B CHERAT, Naïma D MHN Officiel B, MHN/067392/84
14 Officiel B DEHOUST, Christophe M MHN Officiel B, MHN/098318/72
15 Officiel B DELPERDANGE, Caroline D MHN Officiel B, MHN/089306/81
16 Officiel B LAMBOT, S. D WN Officiel B, WN/080766
17 Officiel C BOULARD, NICOLAS M BCSG Honnelles Officiel C, BCSG/103682/81
18 Officiel C HERBINT, JEROME M BCSG Hyon Officiel C, BCSG/060671
19 Officiel C AYDIN, Mevlut (dim am) M CCM DOUR Officiel C, CCM/093740
20 Officiel C VICO, NICOLAS (dim am) M CCM JEMAPPES Officiel C , CCM/091363
21 Officiel C KOOTZ, David (sam+dim am) M CNBA Officiel C, CNBA/096284
22 Officiel C TAZMI, O. M CNBA Officiel C, CNBA/013426/73
23 Officiel C MURER, Anthony (sam+dim) M ENLN Officiel C
24 Officiel C BERCKMANS, L. M LSC Officiel C
25 Officiel C HAMPER, Eric (sam+dim) M LSC officiel C
26 Officiel C ESPESO GIRALDO, Cédric (dim am) M MOSAN Officiel C
27 Officiel C SAM-GIAO, Aline (dim) D MOSAN Liège Officiel C, MOSAN/094448
28 Officiel C GILLES, S. D WN Officiel C, WN/097850
29 Officiel C KACEJKO, Ilona (sam+dim am) D WN Officiel C, WN/100756
30 Officiel C LAWES, Julia (dim am) D WN Officiel C
31 Officiel C MICHAUX, Valérie D WN Officiel C
32 Officiel C TABAK, Séverine (sam+dim am) D WN Officiel C, WN/100758
33 Officiel C TOUSSAINT, D. M WN Officiel C, WN/104492
34 Officiel C VOLANT, Daniel (sam am+dim am) M WN Officiel C, WN/100154
35 Aspirant Chrono SNESSENS (DIM), Denis M AQUABLA Aspirant C
36 Officiel C MARTINEZ, Aurore D MHN Aspirant C, MHN/105648/75

Signature secrétariat Signature juge-arbitre



Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025

Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025, Petit bassin (25m)

Liste des entraîneurs et délégués

Nom Prénom Type Nom du club

De Smet Gregory M Chef entraîneur AQUABLA

Massart Sébastien M Entraîneur AQUABLA

Pasteleurs Laurie D Entraîneur AQUABLA

Thiru Coralie D Entraîneur AQUABLA

Vansaen Thomas M Entraîneur AQUABLA

ASM

GRANDIO QUIJADA Alexandre M Entraîneur BCSG

PASSELECQ Dominique F Entraîneur BCSG

VALLEE Jérome M Chef entraîneur BCSG

LECLERCQ Jennifer D Entraîneur BCSG

VERVENNE Elise D Entraîneur CCM

CAMBIER Zéa D Entraîneur CCM

GATTI Edwin M Chef entraîneur CCM

GOSSYE Grace D Entraîneur CCM

Delcol Murielle D Chef entraîneur CNBA

 El Kaddouri Mehdi M Chef entraîneur CNSN

Gueret Aurore D Chef entraîneur CNSW

Collard Nicolas M Entraîneur CNSW

GLINEUR Raphael M Entraîneur ENLN

Glorieux Nicolas M Entraîneur ENLN

Hennebert Alyssa D Entraîneur ENLN

Rondeau Lola D Entraîneur ENLN

Scieur Benedicte M Chef entraîneur ENLN

Vael Ornella D Entraîneur ENLN

Venutti Camille D Entraîneur ENLN

Deleplanque Xavier M Entraîneur HELIOS

TILMAN Eric M Chef entraîneur HELIOS

LAQUA

Huberty Mathieu M Chef entraîneur LSC

GREUSE Erika M Chef entraîneur MHN

Defraine Claris D Entraîneur MOSAN

Dethier Michaël M Entraîneur MOSAN

Leonard Pierre M Entraîneur MOSAN

Andrien Maxime M Chef entraîneur MOSAN

SCC

Mambour Alexei M Entraîneur SCR

Meurisse Xavier M Chef entraîneur SCR

Vanderdood Luca M Entraîneur SCR

Parent Charlotte F Chef entraîneur WN
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 25 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 1 MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:30.42
2 GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 NT 2 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 1:28.18
3 BOULARD, Rosaline BEL BCSG/012680/10 1:43.17 3 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:28.06
4 VALERIO, Inès BEL ENLN/014055/13 1:40.61 4 MASSCHELEIN, S. BEL WN/012125/13 1:27.29
5 DE COSTER, Lise BEL WN/013187/14 1:42.35 5 RINKIN, Valentine BEL MOSAN/011062/13 1:27.57
6 NOBELS, Camille BEL WN/14144/14 1:43.33 6 SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:28.06
7 BORREMANS, Ai-Linh BEL WN/014110/14 NT 7 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:28.25
8 8 LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 1:37.36

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:25.78 1 PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:20.47
2 GIARRIZZO, Iliana BEL ENLN/014992/11 1:25.37 2 RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:15.81
3 MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 1:24.00 3 MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 1:11.32
4 DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 1:23.07 4 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:06.67
5 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:23.51 5 CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 1:08.62
6 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 1:24.34 6 MALBECQ, Amandine BEL MHN/014035/08 1:14.59
7 MAGHUE, Laly BEL ENLN/014049/13 1:25.50 7 MIKUS, Doriane BEL BCSG/033701/08 1:18.70
8 RUSTIN, Maude BEL MHN/012999/13 1:27.05 8 BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:22.97

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 HUPEZ, Isaline BEL MHN/014217/08 1:20.09 1 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:18.94
2 MOLINA FUEYO, M. BEL WN/011919/10 1:15.30 2 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:14.85
3 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 1:10.51 3 PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:10.34
4 PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:06.20 4 CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 1:05.69
5 HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 1:07.49 5 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 1:06.77
6 ALAYED, M. BEL CNSW/014223/06 1:13.76 6 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:12.53
7 FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:17.58 7 MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:17.15
8 ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:22.96 8 HERBINT, Aurélie BEL BCSG/012778/06 1:22.01

Epreuve 26 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1 DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 1:46.26
2 2 EL BOUSTANE, Adam BEL MOSAN/011994/13 1:40.30
3 CAPITTE, Baptiste MRI ENLN/015042/06 NT 3 HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 1:38.95
4 DE SCHRYVER, Robin BEL HELIOS/013532/13 3:00.33 4 BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 1:32.58
5 ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 5 ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 1:34.29
6 DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 NT 6 TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 1:39.79
7 7 PANCHEV, Lachezar BEL LSC/014760/13 1:44.99
8 8 DELFORGE, Lyam BEL BCSG/014022/14 1:56.70

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 1:29.13 1 CARELLA, Aleandro BEL BCSG/011390/09 1:23.44
2 GUILLEAUME, J. BEL MOSAN/013433/13 1:27.81 2 DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:21.31
3 DETHIER, Axel BEL MOSAN/013318/13 1:25.03 3 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 1:19.66
4 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:24.03 4 CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:18.41
5 HERBINT, Adrien BEL BCSG/012779/08 1:24.08 5 D'EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:19.22
6 BULBO, Hugo BEL WN/013903/14 1:26.89 6 BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:20.00
7 PARENNIJ, Tom BEL BCSG/012693/07 1:28.43 7 ROMBAUX, Romain BEL BCSG/010559/11 1:21.40
8 PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 1:30.84 8 SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:23.88
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 26, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:15.20 1 TRUBBIA, Alessio BEL BCSG/011391/10 1:14.17
2 MOUCTAR, Albachir NGR HELIOS/013887/96 1:10.50 2 AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 1:09.43
3 NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:02.84 3 CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 1:02.46
4 DUFOND, Nathan BEL ENLN/007561/08 58.95 4 VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 57.05
5 TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:00.56 5 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 59.51
6 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 1:07.91 6 THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 1:04.02
7 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:13.33 7 VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:12.74
8 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:16.65 8 DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:15.93

Série 7 de 7

1 RENOTTE, Naël BEL MHN/014036/09 1:13.73
2 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:09.03
3 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 1:01.21
4 KHADRAOUI,, Mathis FRA ASM/1855165/04 53.72
5 CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 59.47
6 DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:03.69
7 MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:10.88
8 YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:15.87

Epreuve 27 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 10 Série 2 de 10

1 1
2 2 KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 3:29.46
3 ROBETTE, Aloona BEL ENLN/015098/14 NT 3 EL GUENDOUZ, Dikra BEL MOSAN/013874/13 3:09.85
4 LETELLIER, Lyzie BEL HELIOS/014031/14 3:37.99 4 DJEMAL, Lilia BEL HELIOS/015037/14 3:01.29
5 VICO VERVENNE, Nina BEL CCM/012895/14 4:06.53 5 DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 3:02.69
6 6 DUMONT, Lauryne BEL BCSG/013933/14 3:15.23
7 7 XHIGNESSE, Charlie BEL MOSAN/014588/14 3:34.84
8 8

Série 3 de 10 Série 4 de 10

1 BUTERA, Enola BEL BCSG/014021/12 2:57.88 1 VAISSIER-CRAVIOTTO, L. BEL LSC/014522/11 2:46.17
2 DE WITTE, Elise BEL AQUABLA/013512/14 2:56.64 2 HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 2:40.10
3 CARAMANNA, Lissya BEL BCSG/013752/14 2:51.49 3 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 2:36.90
4 BRUNO, Juliette BEL HELIOS/014214/13 2:46.96 4 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 2:34.01
5 PAJAK, Zofia POL BCSG/012077/12 2:47.59 5 QUENTIN, Camille BEL LSC/014325/12 2:36.01
6 LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 2:53.43 6 BARDI SAM-GIAO, G. FRA MOSAN/013317/13 2:38.84
7 ROMBAUX, Camille BEL BCSG/012822/14 2:57.58 7 MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 2:45.36
8 LECOMTE CAMARA, C. BEL MOSAN/013434/14 3:00.72 8 BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 2:46.93

Série 5 de 10 Série 6 de 10

1 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 2:33.11 1 BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 2:29.18
2 CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 2:32.74 2 DOHMEN, Ninon BEL HELIOS/009259/11 2:28.36
3 DELROT, Keyla BEL BCSG/011392/12 2:31.50 3 MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 2:28.05
4 MERKOURAKI, M. FIN CNBA/014030/09 2:30.00 4 NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 2:27.49
5 DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 2:30.62 5 HAVELANGE, Océane BEL HELIOS/015058/12 2:27.96
6 MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 2:31.85 6 HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 2:28.24
7 DUBREUCQ, Alexandra BEL BCSG/012679/13 2:32.90 7 VALLEE, Elisa BEL BCSG/011670/12 2:29.15
8 GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 2:33.32 8 VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 2:29.40

Série 7 de 10 Série 8 de 10

1 GEHRKE, Una AUT AQUABLA/103685/10 2:27.31 1 ANDOURA, Judie BEL MOSAN/014768/09
 2:19.57
2 TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 2:25.29 2 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 2:17.60
3 MALBECQ, Amandine BEL MHN/014035/08 2:22.88 3 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 2:14.71
4 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 2:22.55 4 GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 2:07.33
5 BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 2:22.75 5 CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 2:12.04
6 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:23.29 6 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 2:15.88
7 CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 2:27.01 7 RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 2:18.56
8 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 2:27.43 8 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 2:21.98
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 27, Dames, 200m Libre, Eliminatoire

Série 9 de 10 Série 10 de 10

1 HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 2:19.21 1 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 2:18.82
2 MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 2:16.54 2 HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 2:16.23
3 CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 2:14.57 3 GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 2:14.52
4 CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 2:05.81 4 DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 1:58.24
5 HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 2:11.86 5 LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 2:10.10
6 VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 2:15.13 6 ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 2:14.74
7 ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 2:18.08 7 GEHRKE, Mila AUT AQUABLA/103684/08 2:17.86
8 BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 2:21.63 8 BURY, Pauline BEL WN/011190/11 2:20.73

Epreuve 28 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 1 MOTTISS, Rayan BEL MOSAN/011078/12 2:35.42
2 CHAPUT, Hugo BEL HELIOS/015032/13 NT 2 KHALED DELLA RIVA, T. BEL AQUABLA/012580/11 2:32.68
3 PENG, Samy BEL MOSAN/014526/14 3:46.94 3 VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 2:27.71
4 LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 2:46.95 4 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 2:25.81
5 YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 3:04.27 5 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 2:27.03
6 FERON LELEU, Henri BEL MHN/014178/14 NT 6 TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 2:29.12
7 7 RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 2:33.22
8 8 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 2:38.14

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 2:23.41 1 SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 2:17.84
2 KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 2:22.81 2 YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 2:13.54
3 DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 2:22.38 3 REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 2:07.23
4 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 2:21.08 4 SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 2:00.78
5 GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 2:21.31 5 GARNIER, Terence BEL MHN/006936/07 2:01.93
6 DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 2:22.63 6 FAUCK, Rafael FRA SCC/013981/11 2:12.55
7 TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 2:22.86 7 RENOTTE, Naël BEL MHN/014036/09 2:16.61
8 AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 2:23.73 8 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 2:20.93

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 2:17.69 1 MANJON-GARCIA, A. ESP AQUABLA/012578/09 2:16.92
2 VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 2:13.27 2 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 2:13.17
3 ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 2:06.92 3 DUCARME, Mathis BEL MHN/014029/09 2:04.16
4 TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 2:00.03 4 VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/08 1:58.89
5 DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 2:01.72 5 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:00.86
6 MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 2:11.09 6 SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 2:09.81
7 DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 2:16.47 7 KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 2:15.14
8 CHERON, Théo BEL MHN/014028/11 2:20.68 8 MOLINA FUEYO, E. BEL WN/011918/12 2:18.32

Epreuve 29 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 11 Série 2 de 11

1 1 KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 1:47.44
2 EL AMRANI, Nayla BEL CNBA/014752/13 NT 2 TAZMI, Inès BEL CNBA/012773/14 1:45.45
3 NGUYEN, Camille FRA CNBA/015045/06 NT 3 LEPOUTRE, Eléonore BEL AQUABLA/013514/14 1:42.88
4 ROBETTE, Aloona BEL ENLN/015098/14 NT 4 FAUCON, Amélie BEL AQUABLA/013510/14 1:41.91
5 GEHRKE, Una AUT AQUABLA/103685/10 NT 5 BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 1:42.73
6 SIMEONOV, Alexandra BEL AQUABLA/093672/11 NT 6 BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA/013507/14 1:45.39
7 7 XHIGNESSE, Charlie BEL MOSAN/014588/14 1:45.78
8 8 VAN GILS, Lise BEL CNBA/012775/13 2:00.15
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 29, Dames, 100m 4 nages, Eliminatoire

Série 3 de 11 Série 4 de 11

1 BARDI SAM-GIAO, G. FRA MOSAN/013317/13 1:38.47 1 OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:34.36
2 DJEMAL, Lilia BEL HELIOS/015037/14 1:36.98 2 RADERMECKER, Zoé BEL HELIOS/013531/12 1:34.08
3 EL GUENDOUZ, Dikra BEL MOSAN/013874/13 1:35.06 3 LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 1:32.76
4 RINKIN, Valentine BEL MOSAN/011062/13 1:34.72 4 KACEJKO, Victoria POL WN/014143/13 1:31.23
5 BRUNO, Juliette BEL HELIOS/014214/13 1:34.78 5 PATERNOSTRE, L. BEL CCM/012858/14 1:32.22
6 DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:36.55 6 LECOMTE CAMARA, C. BEL MOSAN/013434/14 1:33.67
7 DE WITTE, Elise BEL AQUABLA/013512/14 1:38.24 7 SCARMURE, Emilie BEL WN/014112/13 1:34.24
8 BADA CASTRO, Claire BEL WN/014173/14 1:40.95 8 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:34.40

Série 5 de 11 Série 6 de 11

1 DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/12 1:28.87 1 DOHMEN, Ninon BEL HELIOS/009259/11 1:24.96
2 VALERIO, Inès BEL ENLN/014055/13 1:27.89 2 HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 1:24.43
3 BULTOT EL KOUCHI, I. BEL WN/013188/13 1:26.59 3 SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:23.35
4 ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:25.48 4 MARTENS-LATTEUR, T. BEL CCM/012168/12 1:21.72
5 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 1:26.19 5 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:21.92
6 MASSCHELEIN, S. BEL WN/012125/13 1:26.88 6 RUSTIN, Maude BEL MHN/012999/13 1:23.59
7 CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 1:28.61 7 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:24.63
8 GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 1:30.55 8 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:24.97

Série 7 de 11 Série 8 de 11

1 MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 1:21.15 1 VICO VERVENNE, S. BEL CCM/010402/11 1:20.07
2 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 1:21.10 2 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:19.85
3 PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:21.02 3 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:18.93
4 GIARRIZZO, Iliana BEL ENLN/014992/11 1:20.67 4 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 1:17.72
5 CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 1:20.76 5 RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:18.31
6 VANHOEGAERDEN, L. BEL CCM/010607/09 1:21.07 6 MOLINA FUEYO, M. BEL WN/011919/10 1:19.08
7 MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:21.11 7 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:19.89
8 MAGHUE, Laly BEL ENLN/014049/13 1:21.57 8 KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:20.49

Série 9 de 11 Série 10 de 11

1 MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 1:15.49 1 BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:15.47
2 HUPEZ, Isaline BEL MHN/014217/08 1:14.57 2 OUAJIHI MAMOUNI, I. BEL CNBA/013226/08 1:13.65
3 BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:10.37 3 ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:09.69
4 LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 1:08.27 4 CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 1:08.25
5 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:08.89 5 GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 1:08.63
6 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:12.30 6 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:11.94
7 RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:15.16 7 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:15.07
8 FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:17.36 8 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:17.30

Série 11 de 11

1 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 1:15.38
2 ALAYED, M. BEL CNSW/014223/06 1:13.00
3 PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:09.33
4 DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 1:05.26
5 COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:08.47
6 COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:10.88
7 DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 1:14.60
8 MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 1:17.09

Epreuve 30 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 12 Série 2 de 12

1 1
2 2 LOUAFA, Adam BEL CNBA/014387/12 NT
3 ABOUAYAD, Matyne BEL CNBA/014935/12 NT 3 MICHE, Antoine BEL HELIOS/015076/11 NT
4 FERON LELEU, Henri BEL MHN/014178/14 NT 4 KHELIFA, Ziyad BEL MOSAN/014527/14 2:01.29
5 GRADITZKY, Abel BEL CNBA/013053/13 NT 5 CAPITTE, Baptiste MRI ENLN/015042/06 NT
6 6 SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 NT
7 7 BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 NT
8 8
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 30, Messieurs, 100m 4 nages, Eliminatoire

Série 3 de 12 Série 4 de 12

1 OULADE EL GHOUCH, A. BEL CNBA/014786/12 1:52.88 1 DE SCHRYVER, Robin BEL HELIOS/013532/13 1:35.67
2 COLLOT, Achille BEL WN/014230/14 1:45.44 2 DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 1:34.85
3 MOTTISS, Rayan BEL MOSAN/011078/12 1:41.93 3 LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 1:31.62
4 PANCHEV, Lachezar BEL LSC/014760/13 1:38.88 4 ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 1:29.88
5 YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:39.59 5 CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 1:30.60
6 BARONHEID, Charlie BEL MOSAN/014536/13 1:43.57 6 GUILLEAUME, J. BEL MOSAN/013433/13 1:34.83
7 VANDERSTEENE, C. BEL WN/014166/14 1:46.57 7 EL BOUSTANE, Adam BEL MOSAN/011994/13 1:35.03
8 PENG, Kevin BEL MOSAN/014525/14 1:58.77 8 DETHIER, Axel BEL MOSAN/013318/13 1:38.30

Série 5 de 12 Série 6 de 12

1 PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 1:29.43 1 SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:23.88
2 DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:28.50 2 KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:22.97
3 SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 1:27.24 3 KHALED DELLA RIVA, T. BEL AQUABLA/012580/11 1:21.90
4 CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 1:26.41 4 BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:21.48
5 TANNOURY, Joseph BEL AQUABLA/013508/14 1:26.91 5 ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:21.62
6 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:27.30 6 DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:22.71
7 BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 1:29.00 7 ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:23.00
8 TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 1:29.50 8 CHRISTIAENS, Tom BEL MOSAN/012090/14 1:24.24

Série 7 de 12 Série 8 de 12

1 TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 1:20.75 1 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 1:17.06
2 DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:20.45 2 KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 1:16.73
3 CARELLA, Aleandro BEL BCSG/011390/09 1:20.09 3 ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 1:16.61
4 ROMBAUX, Romain BEL BCSG/010559/11 1:17.65 4 VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 1:16.38
5 BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:18.95 5 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:16.45
6 DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:20.37 6 CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:16.65
7 GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:20.49 7 D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 1:16.98
8 RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 1:21.08 8 YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 1:17.30

Série 9 de 12 Série 10 de 12

1 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:14.33 1 SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 1:10.00
2 SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 1:13.79 2 PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 1:08.04
3 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:13.43 3 DUCARME, Mathis BEL MHN/014029/09 1:04.46
4 ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 1:11.99 4 TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:00.93
5 VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:12.71 5 GARNIER, Terence BEL MHN/006936/07 1:02.73
6 D'EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 1:13.69 6 FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:06.27
7 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 1:14.11 7 KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:08.71
8 EL BOUSTANE, D. BEL MOSAN/014589/10 1:15.75 8 DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 1:11.90

Série 11 de 12 Série 12 de 12

1 REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 1:09.93 1 YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:09.58
2 NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 1:07.98 2 MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:07.51
3 DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 1:04.24 3 DUFOND, Nathan BEL ENLN/007561/08 1:02.87
4 VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 59.24 4 KHADRAOUI,, Mathis FRA ASM/1855165/04 56.73
5 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:02.35 5 CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 1:01.49
6 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:05.25 6 VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/08 1:05.14
7 DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 1:08.64 7 MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:08.14
8 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:11.76 8 CHERON, Théo BEL MHN/014028/11 1:10.55

Epreuve 31 100m Libre 8 - 10 ans
20-04-25 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1 GARCIA DEL RIO, Laly BEL MHN/014884/17 2:15.27
2 2 VALLEE MATHIEU, E. BEL CCM/014930/17 2:13.04
3 FAUCK, Josef FRA SCC/014991/16 NT 3 ROUS, Naomi BEL MHN/014690/16 1:58.41
4 AKBUGA STOMMEN, E. BEL AQUABLA//15 NT 4 DESCHAMPS, Louise FRA CNBA/015056/16 1:54.96
5 VETTER, Shanna BEL AQUABLA//15 NT 5 GUILLEAUME, Gilles BEL MOSAN/014535/16 1:58.40
6 6 OUJAA, Amira BEL CNBA/014924/17 2:03.21
7 7 ABDELLI, Dalil BEL MHN/015009/17 2:14.53
8 8 EL HMAM, Malak BEL CNBA/014667/15 2:27.68
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 31, 100m Libre

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 NIJS ORBAN, Zélie BEL MOSAN/014530/15 1:51.26 1 VANHUYSSE, Camille BEL AQUABLA/098818/15 1:44.42
2 BERTRAND, Alice BEL MHN/014177/15 1:46.26 2 BORREMANS, K. BEL WN/014773/15 1:42.10
3 GEUDENS, Sarah BEL WN/014736/16 1:45.22 3 GOFFIN, Siloée BEL MOSAN/014528/15 1:41.53
4 TOUSSAINT HORVATH, A.BEL WN/014737/15 1:44.61 4 RUTTIENS VELASQUEZ, M.BEL WN/014740/15 1:40.94
5 FERON LELEU, Adèle BEL MHN/013965/16 1:44.76 5 EL KACEM EL ALAOUI, I. BEL MHN/014888/15 1:41.36
6 KACEJKO, Olivia POL WN/014735/15 1:45.60 6 TEKDEMIR, Eylul TUR WN/014739/15 1:41.57
7 DUMONT, Adeline BEL SCR/015072/15 1:49.23 7 EL BOUSTANE, M. BEL MOSAN/014534/16 1:42.79
8 LIU, Zoé BEL MOSAN/014529/15 1:52.93 8 BOULARD, Valentine BEL BCSG/015044/15 1:44.56

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 PELLE, David BEL WN/014747/16 1:38.77 1 FONCIER, Poppy BEL AQUABLA/014774/15 1:32.55
2 GANTY, Brieu BEL ENLN/014895/15 1:37.78 2 JARDON, Nell BEL SCR/014988/15 1:30.00
3 CHRISTIAENS, Lexie BEL AQUABLA/014742/16 1:34.72 3 MARTENS-LATTEUR, E. BEL CCM/013102/15 1:27.89
4 VAN SLYCKE, Basile BEL CNBA/013925/15 1:33.01 4 BRUNO, Matys BEL WN/014385/15 1:25.63
5 CHALON, Maxime BEL WN/014111/15 1:33.75 5 ESPESO ORBAN, T. BEL MOSAN/014532/15 1:25.66
6 STIEVENARD, Alice BEL AQUABLA/014779/15 1:36.63 6 ANDOURA, Hicham BEL MOSAN/014533/15 1:28.73
7 FAKO, Albert BEL WN/014815/15 1:38.37 7 PAJAK, Antoni POL BCSG/014732/16 1:32.38
8 JOCHMANS, Emile BEL WN/014771/15 1:40.26 8 VOLANT, Hugo BEL WN/014738/15 1:32.61

Série 7 de 7

1 PUGENGER, Ophélie BEL ENLN/013041/15 1:24.72
2 ANTOLINI, Seviano BEL MHN/013132/15 1:21.70
3 BOULANGER, Emilien BEL ENLN/014160/15 1:21.22
4 SNEESSENS, Léon BEL AQUABLA/012951/15 1:14.73
5 FAUCONNIER, G. BEL AQUABLA/013513/15 1:20.13
6 AYDIN, Yusuf BEL CCM/013775/16 1:21.60
7 PELLE, Toma Cristian BEL WN/014321/15 1:22.75
8 WAUTIER, Clément BEL WN/014741/15 1:25.02

Epreuve 32 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 1 BUTERA, Enola BEL BCSG/014021/12 3:23.24
2 NOBELS, Camille BEL WN/14144/14 NT 2 DJEMAL, Lilia BEL HELIOS/015037/14 3:04.98
3 DUMONT, Lauryne BEL BCSG/013933/14 3:57.42 3 DUBREUCQ, Alexandra BEL BCSG/012679/13 3:03.00
4 ROMBAUX, Camille BEL BCSG/012822/14 3:23.49 4 VALLEE, Elisa BEL BCSG/011670/12 2:53.27
5 SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 3:28.92 5 RUSTIN, Maude BEL MHN/012999/13 2:55.93
6 ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 NT 6 GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 3:04.46
7 VAISSIER-CRAVIOTTO, L. BEL LSC/014522/11 NT 7 PAJAK, Zofia POL BCSG/012077/12 3:22.95
8 8 LECOMTE CAMARA, C. BEL MOSAN/013434/14 3:23.35

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 2:51.03 1 FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 2:41.69
2 DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/12 2:50.12 2 GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 2:37.79
3 MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 2:49.26 3 FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 2:34.02
4 CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 2:46.53 4 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 2:30.51
5 GIARRIZZO, Iliana BEL ENLN/014992/11 2:47.77 5 DYS, Maja POL CNSN/009447/09 2:32.83
6 HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 2:49.68 6 GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 2:36.23
7 ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 2:50.43 7 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 2:38.79
8 GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 2:51.21 8 MOLINA FUEYO, M. BEL WN/011919/10 2:44.38

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 2:39.94 1 ROUDOMETKINA, K. BEL HELIOS/010433/12 2:39.30
2 VANDEN BROECK, J. BEL CNBA/012311/89 2:37.16 2 ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 2:36.34
3 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:33.43 3 BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 2:33.20
4 CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 2:28.21 4 MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 2:23.95
5 HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/11 2:32.69 5 STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 2:31.73
6 BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 2:35.99 6 RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 2:34.53
7 GEHRKE, Mila AUT AQUABLA/103684/08 2:38.40 7 DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 2:37.93
8 MERKOURAKI, M. FIN CNBA/014030/09 2:42.98 8 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 2:42.15
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 33 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 6 Série 2 de 6

1 1 TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 3:04.76
2 2 HERBINT, Adrien BEL BCSG/012779/08 2:54.45
3 CASSEREAU, Gauthier BEL WN/012284/13 NT 3 D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 2:52.79
4 DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 3:22.09 4 MICHE, Antoine BEL HELIOS/015076/11 2:50.97
5 ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 3:30.28 5 TANNOURY, Joseph BEL AQUABLA/013508/14 2:51.89
6 6 MELIS, Augustin BEL LSC/014763/11 2:53.42
7 7 ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 2:59.15
8 8

Série 3 de 6 Série 4 de 6

1 ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 2:49.50 1 VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 2:37.41
2 SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/13 2:47.42 2 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 2:31.27
3 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 2:46.11 3 ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 2:21.66
4 EL BOUSTANE, D. BEL MOSAN/014589/10 2:42.39 4 CAPITTE, Baptiste MRI ENLN/015042/06 2:17.46
5 ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 2:45.38 5 CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 2:20.15
6 DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 2:46.57 6 CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 2:24.61
7 BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 2:48.86 7 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 2:35.30
8 RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 2:49.55 8 TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 2:40.21

Série 5 de 6 Série 6 de 6

1 ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 2:37.02 1 D'EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 2:36.80
2 DUCROQUET, Noah BEL LSC/014373/11 2:29.83 2 AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 2:28.57
3 SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 2:20.55 3 REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 2:20.36
4 VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:16.44 4 THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 2:14.24
5 NEGRIN, Samuel BEL MHN/010995/09 2:20.07 5 SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 2:18.44
6 MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 2:24.44 6 GARNIER, Terence BEL MHN/006936/07 2:24.16
7 MOLINA FUEYO, E. BEL WN/011918/12 2:31.97 7 DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 2:31.78
8 HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 2:39.83 8 AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 2:39.80

Epreuve 34 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 10 Série 2 de 10

1 1 VAN GILS, Lise BEL CNBA/012775/13 1:58.14
2 2 LEPOUTRE, Eléonore BEL AQUABLA/013514/14 1:56.56
3 ROBETTE, Aloona BEL ENLN/015098/14 NT 3 KACHEBI, Neïla BEL ENLN/013042/13 1:53.91
4 LETELLIER, Lyzie BEL HELIOS/014031/14 2:13.01 4 EL GUENDOUZ, Dikra BEL MOSAN/013874/13 1:52.36
5 TAZMI, Inès BEL CNBA/012773/14 2:16.83 5 VICO VERVENNE, Nina BEL CCM/012895/14 1:52.84
6 BADA CASTRO, Claire BEL WN/014173/14 NT 6 CARAMANNA, Lissya BEL BCSG/013752/14 1:55.54
7 7 BORREMANS, Ai-Linh BEL WN/014110/14 1:56.83
8 8 EL AMRANI, Nayla BEL CNBA/014752/13 2:09.60

Série 3 de 10 Série 4 de 10

1 DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 1:48.89 1 BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 1:42.06
2 BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA/013507/14 1:46.49 2 PATERNOSTRE, L. BEL CCM/012858/14 1:40.70
3 LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:45.02 3 PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 1:37.61
4 RADERMECKER, Zoé BEL HELIOS/013531/12 1:42.94 4 GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 1:35.49
5 SIMEONOV, Alexandra BEL AQUABLA/093672/11 1:44.38 5 HERBINT, Aurélie BEL BCSG/012778/06 1:36.43
6 DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:45.78 6 KACEJKO, Victoria POL WN/014143/13 1:39.08
7 XHIGNESSE, Charlie BEL MOSAN/014588/14 1:48.30 7 FAUCON, Amélie BEL AQUABLA/013510/14 1:41.18
8 BOULARD, Rosaline BEL BCSG/012680/10 1:52.14 8 OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:42.93
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 34, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire

Série 5 de 10 Série 6 de 10

1 PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 1:33.15 1 DELROT, Keyla BEL BCSG/011392/12 1:32.28
2 ALEVIZOPOULOS, M. BEL LSC/014323/12 1:30.05 2 KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 1:29.42
3 MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:27.98 3 NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:27.97
4 DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 1:23.99 4 PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 1:23.98
5 BUGHIN, Alice BEL CCM/012942/10 1:27.48 5 MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:27.41
6 RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 1:28.28 6 BURY, Pauline BEL WN/011190/11 1:28.21
7 SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:32.09 7 GUILLEAUME, Louisa BEL MOSAN/013431/10 1:30.73
8 MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 1:34.86 8 PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:34.29

Série 7 de 10 Série 8 de 10

1 INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 1:32.20 1 DE COSTER, Lise BEL WN/013187/14 1:35.42
2 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 1:28.80 2 BARDI SAM-GIAO, G. FRA MOSAN/013317/13 1:34.15
3 NAZIANZENO, D. BEL ENLN/011120/12 1:27.66 3 BULTOT EL KOUCHI, I. BEL WN/013188/13 1:33.10
4 VANHOEGAERDEN, L. BEL CCM/010607/09 1:23.95 4 FAUCK, Albane FRA SCC/013980/13 1:30.19
5 DUYCKAERTS, C. BEL CCM/008258/09 1:25.47 5 MAGHUE, Laly BEL ENLN/014049/13 1:31.25
6 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:28.19 6 SCARMURE, Emilie BEL WN/014112/13 1:33.15
7 MALBECQ, Amandine BEL MHN/014035/08 1:30.06 7 RINKIN, Valentine BEL MOSAN/011062/13 1:35.29
8 HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 1:34.20 8 VALERIO, Inès BEL ENLN/014055/13 1:36.78

Série 9 de 10 Série 10 de 10

1 TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/11 1:25.70 1 HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 1:22.25
2 VICO VERVENNE, S. BEL CCM/010402/11 1:23.88 2 PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 1:19.96
3 GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 1:21.49 3 NGUYEN, Camille FRA CNBA/015045/06 1:16.63
4 ROUDOMETKINA, K. BEL HELIOS/010433/12 1:19.53 4 COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 1:12.30
5 EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:20.48 5 COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 1:15.87
6 MARTENS-LATTEUR, T. BEL CCM/012168/12 1:21.86 6 ANDOURA, Judie BEL MOSAN/014768/09
 1:16.86
7 MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 1:24.58 7 HUPEZ, Isaline BEL MHN/014217/08 1:20.66
8 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 1:26.65 8 BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:23.38

Epreuve 35 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 9 Série 2 de 9

1 1 VANDERSTEENE, C. BEL WN/014166/14 2:08.62
2 2 KHELIFA, Ziyad BEL MOSAN/014527/14 2:04.30
3 FERON LELEU, Henri BEL MHN/014178/14 NT 3 COLLOT, Achille BEL WN/014230/14 1:58.59
4 GRADITZKY, Abel BEL CNBA/013053/13 2:29.95 4 BARONHEID, Charlie BEL MOSAN/014536/13 1:56.61
5 LOUAFA, Adam BEL CNBA/014387/12 NT 5 CHAPUT, Hugo BEL HELIOS/015032/13 1:57.03
6 6 DELFORGE, Lyam BEL BCSG/014022/14 1:58.81
7 7 OULADE EL GHOUCH, A. BEL CNBA/014786/12 2:04.56
8 8

Série 3 de 9 Série 4 de 9

1 PENG, Samy BEL MOSAN/014526/14 1:52.87 1 LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:36.14
2 ABOUAYAD, Matyne BEL CNBA/014935/12 1:50.48 2 BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:30.67
3 SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:45.90 3 MANJON-GARCIA, A. ESP AQUABLA/012578/09 1:22.19
4 ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 1:43.91 4 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 1:14.89
5 BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 1:44.84 5 PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 1:15.82
6 DETHIER, Axel BEL MOSAN/013318/13 1:46.86 6 KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 1:25.16
7 YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:52.05 7 MOTTISS, Rayan BEL MOSAN/011078/12 1:33.47
8 PENG, Kevin BEL MOSAN/014525/14 1:55.41 8 PARENNIJ, Tom BEL BCSG/012693/07 1:41.60

Série 5 de 9 Série 6 de 9

1 BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:33.64 1 TRUBBIA, Alessio BEL BCSG/011391/10 1:33.53
2 AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:29.53 2 KACHEBI, Ali BEL ENLN/011355/11 1:29.40
3 KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:19.27 3 MOUCTAR, Albachir NGR HELIOS/013887/96 1:16.81
4 SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 1:14.26 4 MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 1:13.62
5 MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:15.43 5 MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 1:15.27
6 GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 1:24.68 6 CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:24.59
7 PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:33.24 7 FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:31.74
8 SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 1:38.04 8 ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:36.15
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 35, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire

Série 7 de 9 Série 8 de 9

1 EL BOUSTANE, Adam BEL MOSAN/011994/13 1:40.18 1 D'EUGENIO, Andrea BEL MHN/011974/12 1:24.23
2 HAESEBROEK, Alex BEL WN/013137/13 1:35.49 2 KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:23.37
3 CHRISTIAENS, Tom BEL MOSAN/012090/14 1:31.74 3 EL BOUSTANE, D. BEL MOSAN/014589/10 1:20.15
4 VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:23.92 4 FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 1:14.42
5 GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 1:28.71 5 DINICESCU, Damian BEL CCM/008701/10 1:19.91
6 GUILLEAUME, J. BEL MOSAN/013433/13 1:35.39 6 FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 1:21.50
7 BULBO, Hugo BEL WN/013903/14 1:36.71 7 ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 1:23.83
8 DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:41.70 8 YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 1:24.42

Série 9 de 9

1 GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:12.00
2 SEYMOUR, Felix FRA CNBA/013144/05 1:09.78
3 DUCARME, Mathis BEL MHN/014029/09 1:08.76
4 KHADRAOUI,, Mathis FRA ASM/1855165/04 1:04.05
5 PERREAULT-MOONEY, L. CAN WN/008769/07 1:05.18
6 DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 1:08.81
7 RENOTTE, Naël BEL MHN/014036/09 1:10.97
8 BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 1:12.50

Epreuve 36 100m Dos 8 - 10 ans
20-04-25 Liste des séries

Série 1 de 7 Série 2 de 7

1 1
2 2 VETTER, Shanna BEL AQUABLA//15 NT
3 DUMONT, Adeline BEL SCR/015072/15 NT 3 GARCIA DEL RIO, Laly BEL MHN/014884/17 2:18.15
4 BOULARD, Valentine BEL BCSG/015044/15 NT 4 OUJAA, Amira BEL CNBA/014924/17 2:08.67
5 EL HMAM, Malak BEL CNBA/014667/15 NT 5 DESCHAMPS, Louise FRA CNBA/015056/16 2:10.06
6 6 ABDELLI, Dalil BEL MHN/015009/17 2:22.08
7 7 TEKDEMIR, Eylul TUR WN/014739/15 NT
8 8

Série 3 de 7 Série 4 de 7

1 ROUS, Naomi BEL MHN/014690/16 2:07.18 1 GOFFIN, Siloée BEL MOSAN/014528/15 1:55.22
2 GEUDENS, Sarah BEL WN/014736/16 1:59.21 2 PELLE, David BEL WN/014747/16 1:53.70
3 JOCHMANS, Emile BEL WN/014771/15 1:57.40 3 EL KACEM EL ALAOUI, I. BEL MHN/014888/15 1:53.25
4 LIU, Zoé BEL MOSAN/014529/15 1:57.25 4 RUTTIENS VELASQUEZ, M.BEL WN/014740/15 1:51.70
5 GUILLEAUME, Gilles BEL MOSAN/014535/16 1:57.37 5 VANHUYSSE, Camille BEL AQUABLA/098818/15 1:52.92
6 TOUSSAINT HORVATH, A.BEL WN/014737/15 1:58.53 6 NIJS ORBAN, Zélie BEL MOSAN/014530/15 1:53.55
7 VALLEE MATHIEU, E. BEL CCM/014930/17 2:04.44 7 KACEJKO, Olivia POL WN/014735/15 1:54.02
8 BERTRAND, Alice BEL MHN/014177/15 2:08.05 8 FERON LELEU, Adèle BEL MHN/013965/16 1:55.30

Série 5 de 7 Série 6 de 7

1 BORREMANS, K. BEL WN/014773/15 1:47.99 1 MARTENS-LATTEUR, E. BEL CCM/013102/15 1:42.58
2 VOLANT, Hugo BEL WN/014738/15 1:46.10 2 JARDON, Nell BEL SCR/014988/15 1:41.94
3 GANTY, Brieu BEL ENLN/014895/15 1:45.62 3 VAN SLYCKE, Basile BEL CNBA/013925/15 1:41.30
4 STIEVENARD, Alice BEL AQUABLA/014779/15 1:44.89 4 WAUTIER, Clément BEL WN/014741/15 1:37.47
5 EL BOUSTANE, M. BEL MOSAN/014534/16 1:45.13 5 CHRISTIAENS, Lexie BEL AQUABLA/014742/16 1:39.36
6 CHALON, Maxime BEL WN/014111/15 1:45.96 6 PUGENGER, Ophélie BEL ENLN/013041/15 1:41.54
7 PAJAK, Antoni POL BCSG/014732/16 1:46.61 7 BRUNO, Matys BEL WN/014385/15 1:41.96
8 FAKO, Albert BEL WN/014815/15 1:50.74 8 FONCIER, Poppy BEL AQUABLA/014774/15 1:44.86

Série 7 de 7

1 AYDIN, Yusuf BEL CCM/013775/16 1:34.83
2 BOULANGER, Emilien BEL ENLN/014160/15 1:32.60
3 FAUCONNIER, G. BEL AQUABLA/013513/15 1:29.42
4 SNEESSENS, Léon BEL AQUABLA/012951/15 1:25.55
5 PELLE, Toma Cristian BEL WN/014321/15 1:29.37
6 ANTOLINI, Seviano BEL MHN/013132/15 1:30.69
7 ESPESO ORBAN, T. BEL MOSAN/014532/15 1:32.81
8 ANDOURA, Hicham BEL MOSAN/014533/15 1:36.88
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Arena Spring Race Braine-l’Alleud 2025
Braine l'Alleud, 18- - 20-4-2025

Epreuve 37 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 HAVELANGE, Océane BEL HELIOS/015058/12 NT 1 FALZONE, Tess BEL ENLN/011134/12 6:05.29
2 RADERMECKER, Zoé BEL HELIOS/013531/12 NT 2 MICHELS, Julie BEL ENLN/013847/11 6:04.24
3 RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 6:17.52 3 GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 5:28.76
4 MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 6:10.32 4 LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 5:06.40
5 DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 6:11.74 5 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 5:22.56
6 DUYCKAERTS, C. BEL CCM/008258/09 6:20.88 6 MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/12 5:32.54
7 CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 7 MIKUS, Doriane BEL BCSG/033701/08 6:04.62
8 8 GUILLEAUME, Louisa BEL MOSAN/013431/10 6:09.35

Epreuve 38 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries

Série 1 de 1

1 GUILLEAUME, J. BEL MOSAN/013433/13 6:17.99
2 GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 5:55.77
3 DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 5:51.81
4 BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 5:11.79
5 CHERON, Théo BEL MHN/014028/11 5:29.81
6 ROMBAUX, Romain BEL BCSG/010559/11 5:54.24
7 CARELLA, Aleandro BEL BCSG/011390/09 6:03.76
8 DE SCHRYVER, Robin BEL HELIOS/013532/13 NT

Epreuve 39 Mixte, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
20-04-25 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 WN 11 BEL 2:43.35 1 WN 14 BEL 2:02.73
2 AQUABLA 7 BEL 2:24.09 2 WN 12 BEL 1:58.73
3 WN 10 BEL 2:21.91 3 WN 16 BEL 1:51.47
4 WN 15 BEL 2:12.04 4 LSC BEL 1:45.72
5 WN 9 BEL 2:14.32 5 LSC 2 BEL 1:50.19
6 AQUABLA 5 BEL 2:22.06 6 LSC3 BEL 1:56.00
7 AQUABLA 6 BEL 2:36.61 7 WN 13 BEL 2:01.44
8 8 AQUABLA 8 BEL 2:10.15


